

# Konsulenthuset Samad Lazaar ApS

(omdannet fra IVS)  
Håndværkerbyen 17, 2670 Greve

CVR-nr. 38 44 34 29

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Samad Chrifi Lazaar**

Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd  
Medlem af Revisorgruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Konsulenthuset Samad Lazaar ApS  
Håndværkerbyen 17  
2670 Greve

CVR-nr.: 38 44 34 29  
Stiftet: 23. februar 2017  
Hjemsted: Solrød  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

### Direktion

Samad Chrifi Lazaar

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at yde konsulentbistand til kommuner, institutioner og privatpersoner i form af undervisning, terapi og mentorordninger.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.202.078 mod 636.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.186.857 mod 169.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.202.078</b>	<b>636</b>
1 Personaleomkostninger	-614.062	-410
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.807	-7
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.527.209</b>	<b>219</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.342	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.359	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.522.192</b>	<b>216</b>
Skat af årets resultat	-335.335	-47
<b>Årets resultat</b>	<b>1.186.857</b>	<b>169</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	150
Overføres til overført resultat	586.857	19
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.186.857</b>	<b>169</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	311.946	80
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>311.946</u>	<u>80</u>
Deposita	20.000	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>1</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>331.946</u></b>	<b><u>81</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	424.386	283
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	488.842	0
Periodeafgrænsningsposter	8.200	0
Tilgodehavender i alt	<u>921.428</u>	<u>283</u>
Likvide beholdninger	808.130	160
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.729.558</u></b>	<b><u>443</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.061.504</u></b>	<b><u>524</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	0
Reserve for iværksætterselskaber	0	40
Overført resultat	612.398	26
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	150
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.252.398</b>	<b>216</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	11.326	3
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>11.326</b>	<b>3</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	12
Gæld til tilknyttede virksomheder	246.330	38
Selskabsskat	327.206	44
Anden gæld	209.244	211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	797.780	305
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>797.780</b>	<b>305</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.061.504</b>	<b>524</b>

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	608.864	407
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.198</u>	<u>3</u>
	<b><u>614.062</u></b>	<b><u>410</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.802	1
Andre finansielle omkostninger	<u>3.557</u>	<u>2</u>
	<b><u>6.359</u></b>	<b><u>3</u></b>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede huslejeforpligtelse 6 t. kr.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nisse Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Samad Chrifi Lazaar

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-797499328600

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-04-12 11:49:32 UTC

NEM ID 

## Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-04-12 12:34:13 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>